לפיכך, הריני קובעת כי גזר הדין אשר ניתן במעמד הצדדים ביום 12.12.16 על נימוקיו, יישאר בעינו ויכנס לתוקף החל מהיום.

למרות חלוף הזמן הרב, ולפנים משורת הדין הריני מורה כי תשלום הקנס והפקדת רישיון הנהיגה יידחו למשך 30 יום לצורך "התארגנות" הנאשמת ובשל תקופת החגים בה אנו מצויים.

המזכירות תביא החלטתי לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.